
Ogłoszenie nr 500064678-N-2018 z dnia 26-03-2018 r.  

 

Gmina Rybno: Adaptacja pomieszczeń na Lokalne Centrum Aktywności Społecznej w 

Żabinach Część I i II 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Zamówienie będzie realizowane w ramach umowy o dofinansowanie Nr RPWM.09.02.00-28-

0021/17-00, Oś Priorytetowa 9 – „Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych”. Działanie 

9.2-„Infrastruktura socjalna” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 525601-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Rybno, Krajowy numer identyfikacyjny 54367000000, ul. ul. Lubawska  15, 13220   

Rybno, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 236 966 055, e-mail 

rybno@rybno.ug.gov.pl, faks 466 966 811.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.gminarybno.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Adaptacja pomieszczeń na Lokalne Centrum Aktywności Społecznej w Żabinach Część I i II  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

PGN.7021.16.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia obejmuje zadanie pn. „Adaptacja pomieszczeń na Lokalne 

Centrum Aktywności Społecznej w Żabinach”. Zamówienie będzie realizowane w ramach 

umowy o dofinansowanie Nr RPWM.09.02.00-28-0021/17-00, Oś Priorytetowa 9 – „Dostęp 

do wysokiej jakości usług publicznych”. Działanie 9.2-„Infrastruktura socjalna” 



Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-

2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 2. 

Przedmiot zamówienia zostaje podzielony na dwie części: 1) Część I (roboty) „Adaptacja 

pomieszczeń na Lokalne Centrum Aktywności Społecznej w Żabinach” - polega na 

wykonaniu robót budowlanych realizowanych na podstawie decyzji nr 53/17 Starosty 

Działdowskiego z dnia 13.02.2017 roku w sprawie zatwierdzenia projektu budowlanego i 

udzielenia pozwolenia na budowę, realizacja w zakresie: a) wykonanie adaptacji I piętra na 

potrzeby Lokalnego Centrum Aktywności Społecznej, dodatkowo przebudowę klatki 

schodowej oraz wymianę konstrukcji i pokrycia dachu, b) Ściany zewnętrzne: ocieplenie w 

postaci wełny mineralnej gr. 15 cm, wzmocnienie istniejących nadproży, zaś w poziomie 

poddasza wykonanie wieńca żelbetowego po obwodzie budynku, c) Stropy: w celu 

zwiększenia nośności istniejących stropów wprowadza się dodatkowo podpory w postaci 

stalowych podciągów poprzecznie do istniejącego układu, dzięki czemu praca stropów będzie 

miała charakter płyty wolnopodpartej krzyżowo-zbrojonej. Dodatkowo planuje się renowację 

otulenia dolnego prętów w poziomie poddasza, d) Dach: wymiana konstrukcji drewnianej, 

wymiana pokrycia na blachodachówkę na deskowaniu pełnym, elementy drewniane 

zabezpieczone do NRO, e) Klatka schodowa: przebudowa zgodnie z wymaganiami ppoż., f) 

Tynki: nowe tynki cementowo-wapienne, g) Posadzki: nowe warstwy posadzkowe w 

poziomie I piętra, poddasza oraz części piwnicy, h) Wykonanie zewnętrznego szybu 

windowego, i) Wymiana stolarki w poziomie I piętra oraz poddasza. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia stanowi Projekt budowlany Adaptacji pomieszczeń na lokalne 

centrum aktywności społecznej w Żabinach. 2) Część II (dostawa) – „Adaptacja pomieszczeń 

na Lokalne Centrum Aktywności społecznej w Żabinach” - polega na wykonaniu dostawy i 

montażu wyposażenia w zakresie: a) Pokój ćwiczeń (rower treningowy, bieżnia, orbitrek, 

maty do ćwiczeń), b) Biuro koordynatora (biurko, fotel, komputer, drukarka, kopiarka, 

niszczarka, bindownica, laminator, gilotyna, szafa), c) Świetlica (tablica cyfrowa, telewizor, 

stół świetlicowy składany, krzesło tapicerowane), d) Zaplecze kuchenne (meble kuchenne, 

kuchenka elektryczna, mikrofalówka , lodówka z chłodziarką), e) Kawiarenka (stół, krzesło), 

f) Pokój pracy indywidualnej/twórczej (biurko, fotel, krzesło, regał, c-eye) g) Sala szkolno-

teatralna (ekran, rzutnik, komputer typu AIO, stół świetlicowy składany, krzesło, Flipchart, 

radio odtwarzacz cd), h) Sala pracy twórczej (stół świetlicowy składany, krzesło, sztaluga, 

aparat fotograficzny), i) Łazienka (umywalka, sedes, kosz na śmieci, uchwyt dla 

niepełnosprawnych), j) Bezpieczeństwo (Zestaw do monitoringu). Wszystkie urządzenia i 

wyposażenie winny posiadać świadectwa jakości, deklaracje zgodności oraz wymagane 

certyfikaty. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Zestawienie materiałów i 

urządzeń Adaptacja pomieszczeń na Lokalne centrum aktywności społecznej w Żabinach. 3. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa: 3.1 Dokumentacja projektowa zał. nr 7 do 

SIWZ, 3.2 Przedmiary robót / kosztorysy ślepe ofertowe zał. Nr 8.1; 8.2; 8.3; 8.4; 8.5 do 

SIWZ, 3.3 Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót zał. Nr 9 do SIWZ. 4. 

Kosztorysy ślepe ofertowe służą do zobrazowania skali robót budowlanych oraz ilości dostaw 

materiałów, montażu urządzeń i wyposażenia, mają charakter pomocniczy dla Wykonawców 

w celu oszacowaniu kosztów zamówienia.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 45110000-1 

 

Dodatkowe kody CPV: 45111100-9, 45100000-8, 45262520-6, 45223800-4, 45223500-4, 

45430000-0, 45440000-3, 45320000-6, 45450000-6, 45330000-9, 45310000-3, 37400000-2, 

31710000-6, 39150000-8  



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Część I (roboty) „Adaptacja pomieszczeń na Lokalne Centrum Aktywności 

Społecznej w Żabinach”  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawa Zamówień Publicznych unieważnia się 

postępowanie w zakresie części I, gdyż cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, 

którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. kwotę 858 

448,76 zł. W części I prowadzonego postępowania wpłynęły 2 oferty. Najkorzystniejsza 

oferta w kwocie 1 178 768,52 zł z terminem wykonania robót do 30.08.2019 r. i okresem 

gwarancji 5 lat została złożona przez KIM Sp. z o.o. PUNKT SPRZEDAŻY Gralewo Stacja, 

13-214 Uzdowo, jednakże przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. Mając na uwadze okoliczność, iż Zamawiający nie może 

zwiększyć zaplanowanej na sfinansowanie zamówienia kwoty do ceny najkorzystniejszej 

oferty, zachodzi konieczność unieważnienia postepowania.  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Część II (dostawa) – „Adaptacja pomieszczeń na Lokalne Centrum Aktywności 

społecznej w Żabinach”  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawa Zamówień Publicznych unieważnia się 

postępowanie w zakresie części II, gdyż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 

odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postepowaniu od 

wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu , z zastrzeżeniem pkt 2 i 3. W prowadzonym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w terminie składania ofert tj. do dnia 

16.03.2018 r. do godz. 12:00 nie wpłynęła żadna oferta. Wobec powyższego na podstawie 

art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawa Zamówień Publicznych Zamawiający unieważnia 

postępowanie na część II ww. postępowania.  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


